
S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: ZDRT1 Zdravotnická technologie 0,00
1 171301 ohřev infuzních roztoků- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

2 381401 židle pevná- dodávka investora ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

3 381405 židle pevná/plast- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

4 381465 sedací souprava 3-místná- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

nosnost min. 120 kg

kostra ocelová čtyřnohá

sedák i opěrák čalouněný látkou

nosnost min. 120 kg

kostra ocelová čtyřnohá

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

ohřev infuzních roztoků

pevná stabilní konstrukce

celočalouněné provedení

zádové opěrky

opěrky rukou

odolnost látky vůči prodření: minimálně 100.000 martindale

výplň pohovky PUR pěna:

plastový sedák i opěrák

délka cca 2000 mm

hloubka  800 mm, tolerance ±10%

výška sedáku 500 mm, tolerance ±10%

kovová nebo dřevěná kostra

o objemové hmotnosti 40-45 kg/m3

tuhost cca 5kPa

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

5 381602 židle pojízdná otočná s područkami/koženka- dodávka investora ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

6 402002 konvice varná- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

7 402008 trouba mikrovlnná vestavná- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

8 432002 stůl pracovní- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

provedení kříže dle barevného řešení stavby ( kovový, plastový,..)

opěrák zad a  sedák  čalouněný koženkou

koženka zdravotně nezávadná, lehce omyvatelná a dezinfikovatelná

nerezová konvice se středovým konektorem

objem alespoň 1,7 l

anatomicky tvarovaná robustní židle

nosnost min. 120 kg

kříž kovový s kolečky

digitální ovládání

stupně nastavení mikrovln

stupně nastavení horkého vzduchu

stupeň pro rozmrazování

digitální časovač

otočný talíř

oboustranný vodoznak

světelná indikace provozu

nerezový filtr ve výlevce

naviják přívodního kabelu v podstavci

vnitřní objem alespoň 20 l

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

9 432006 stůl pracovní- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

10 432099 spojovací díl mezi pracovní stoly- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

11 433006 kontejner pojízdný- dodávka investora ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

1900/600/750 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

kovová podnož - matné provedení, profily 40x40mm, spojeny pevně natupo, nepohledové spojovací prvky

2x kabelová průchodka

1700/600/750 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

kovová podnož - matné provedení, profily 40x40mm, spojeny pevně natupo, nepohledové spojovací prvky

1x kabelová průchodka

nutno dodržet:

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

cca 420/500/610 mm

4x zásuvka

1x vložka na kancelářské potřeby

zamykání (3x klíč)

nutno dodržet:

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

600/600 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

nutno dodržet:

kolečky min. o pr. 40 mm

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

12 433012 skříňka nástěnná, otevřená- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

13 434001 skříň na zdravotnické prostředky, se zakrytováním- dodávka investora ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní

14 434050 sestava skříní na zdravotnické prostředky, se zakrytováním- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

15 434067 skříň šatní 1-dílná- dodávka investora ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

900/600/2000+600 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

nutno dodržet:

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

800/400/600 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

cca 300/500/1850 mm

kovová šatní skříň z ocelového plechu, splňují protipožární a bezpečnostní předpisy

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

2650/600/2100+600 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

16 434068 skříň šatní 2-dílná- dodávka investora ks 9,00000 0,00 0,00 Vlastní

17 434089 věšák nástěnný- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

18 437501 skříň na zdravotnický materiál- dodávka investora ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

cca 300/500/1850 mm

kovová šatní skříň z ocelového plechu, splňují protipožární a bezpečnostní předpisy

povrchová úprava - prášková barva komaxit (možnost výběru min. ze 4 barev)

vnitřní panty, větrací žaluzie/otvory, silikonové čočky proti hluku, plastové kluzáky

vnitřní háčky

povrchová úprava - prášková barva komaxit (možnost výběru min. ze 4 barev)

vnitřní panty, větrací žaluzie/otvory, silikonové čočky proti hluku, plastové kluzáky

police a pod ní tyč na ramínka s háčky

cylindrický zámek s dvěma klíči

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

deska o rozměru cca 500/1800 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

3x háček

800/400/2100 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

standardní výztuha dveří

háčky

cylindrický zámek s dvěma klíči

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

19 439001 stůl jídelní- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

20 481001 dávkovač mýdla- dodávka investora ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní

21 481002 dávkovač mýdla, pákový- dodávka investora ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní

nohy zakončeny kluzákem

nutno dodržet:

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

bezporuchový systém

z ABS plast

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

800/800/750 mm

kovová podnož - matné provedení, profily 40x40mm, spojeny pevně natupo, nepohledové spojovací prvky

z ABS plastu

mechanický nástěnný dávkovač

objem alespoň  500 ml

průhled pro kontrolu naplnění

možnost nastavení objemu jedné dávky

manuální dávkování loktem

objem min. 500 ml

průhled pro kontrolu naplnění

uzamykatelný

přímé plnění mýdla

bezporuchový systém

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

22 481005 dávkovače dezinfekce- dodávka investora ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní

23 482001 zásobník papírových ručníků- dodávka investora ks 11,00000 0,00 0,00 Vlastní

24 483001 nádoba na odpad nášlapná- dodávka investora ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

25 483002 nádoba drátěná na papírové ručníky- dodávka investora ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní

objem alespoň  500 ml

průhled pro kontrolu naplnění

možnost nastavení objemu jedné dávky

manuální dávkování loktem

možné dolévání z kanystru

vč.zásobníkové láhve 500 ml

možné dolévání z kanystru

vč.zásobníkové láhve 500 ml

bezporuchový systém

z ABS plastu

mechanický nástěnný dávkovač

vyjímatelná vložka

dezinfikovatelná

objem cca 30 l

obsah cca 40 l

z ABS plastu

uzamykatelný

obsah cca 500 ks ručníků (vymačkávaný "Z" sklad)

průhled pro kontrolu naplnění

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

26 483003 nádoba na odpad s víkem- dodávka investora ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

27 484801 skříň na úklidové prostředky- dodávka investora ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

28 485003 háček koupelnový- dodávka investora ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní

29 486001 zásobník na toaletní papír- dodávka investora ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

30 486002 WC souprava, štětka vč. držáku- dodávka investora ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

31 486003 zásobník na hygienické sáčky- dodávka investora ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

možnost montáže i na stěnu

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

nutno dodržet:

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

háček koupelnový

vyjímatelná vložka

dezinfikovatelná

objem cca 5 l

300/400/2100 mm

z ABS plastu

z ABS plastu

uzamykatelný

na toaletní papír o max. průměru role 28 cm

průhled pro kontrolu naplnění

plastová souprava

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie nezabudovaná

Celkem 0,00

obsah cca 25 ks sáčků výměnné náplně

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


